臨時教授会議事要旨

日 時：平成２４年３月１９日（月）１４時００分～１４時４０分

場 所：大会議室

出席者：岸本センター長、畑中、中野、野海、保坂、青井、能町各教授、民井、與曽井、

福田、味村、藤原、緒方各准教授、嶋、外川、高久、堀田、鈴木、王、村松、郡、

植田、梅原、橋本各助教

欠席者：谷畑教授、藤田准教授、依田、菅谷、鎌野各助教

陪席者：阪口事務長、竹下庶務係長、神田研究協力係長、西村会計係長

議 題：

Ⅰ．報告事項

１．人事について

特任助教１名の平成２４年３月３１日付退職に伴い、後任公募を予定していること

について報告があった。

Ⅱ．協議事項

１．人事について

  (1)准教授人事について

   これまでの審議経過について説明があり、席上配付資料に基づき検討の結果、

投票により准教授１名が選出された。

  (2)助教人事について

     これまでの審議経過について説明があり、席上配付資料に基づき検討の結果、

投票により助教１名が選出された。

次回教授会（定例）  平成２４年３月２８日（水）１５：００～